
UCHWAŁA NR 56/X/2024 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Małkinia Górna i zagospodarowania 

tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2024r. poz. 1465 t. j. ze zm. ), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 2024r. poz. 399 t. j. ze zm. ), w związku z art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 
2019r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2019r. poz. 1579 z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Ostrowi Mazowieckiej, Rada Gminy w Małkini Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 177/XXIII/2020 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 5 czerwca 2020r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu gminy Małkinia Górna i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 w pkt 16 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

„17) odpady tekstyliów i odzieży.”; 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie gminy Małkinia Górna obsługuje 
mieszkańców tej gminy w zakresie frakcji odpadów, o których mowa w § 2 pkt 7-14 oraz 17.”; 

3) Uchyla się § 4 uchwały wraz z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: 6C9E6510-44B6-4249-B3B8-529BEE88A390. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 56/X/2024 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 17 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-18T10:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




